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专家教你如何保卫资金
通货膨胀居高不下

!

股票市值不断缩水
"

今年

如何打好资金保卫战
#

本

周日快报联手光大银行南

京分行
"

邀请光大证券投

资经理卓致勤先生为您分

析下半年的投资策略
$

卓致勤先生
"

复旦大

学世界经济系毕业
"

!

年金

融从业经验
$

曾就职于中

国工商银行总行
"

"##$

年

进入光大证券
"

"%#&

年起

任光大阳光
"

号集合资产

管理计划投资经理
"

其投

资业绩在同类产品中长期

名列前茅
$

讲 座 时 间
#

! ! " "
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$
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#
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快报记者 王海燕

本栏目
&

月
"'

日刊

登了题为
% &

带病投保
'

并

非一律拒赔
(

一文后
"

射阳

县读者沙广明来电反映
)

他的一个亲戚在
"%%'

年

&

月投保了某保险公司的

重疾险
"

当时经过保险公

司的全面体检
"

顺利投保
*

但
!

月份的时候在医院查

出胃癌晚期
"

于
"%%&

年
(

月去世
*

当其家人去保险

公司理赔时
"

却遭保险公

司拒赔
*

保险公司是不是

违规了
#

既然在
&

保险公司指

定医院对被保险人进行了

体检
"

但未查出被保险人

有病
'

的情况
"

保险公司不

能拒赔
*

那为什么沙先生

的亲戚会遭遇保险公司拒

赔呢
#

记者调查发现
"

原来

所有的保险公司对重大疾

病险和疾病医疗险都有规

定
)

在体检通过
+

核保成功

后
"

还需一段观察期
"

各险

种时间不一样
"

一般来说
"

疾病住院险是
)%

天
"

重大

疾病险是
!%

天或者
$*#

天
*

如果在这期间患重大

疾病或者病逝
"

保险公司

不予理赔
*

读者沙先生的亲戚
&

月投保
"

!

月便查出了胃

癌
"

而他投保公司的观察

期是
+*#

天
"

发病时尚在

观察期内
"

所以保险公司

有理由拒绝赔偿
*

实习生 商芷清

今年上半年
"

南京楼市持

续低迷
"

销量缩水一半
"

然而

拍卖行的房产拍卖成交率却保

持在
(#,

以上
"

由于起拍价

低
"

不少市民开始选择到拍卖

行买房
*

记者从江苏省拍卖总行了

解到
"

在昨天举行的一场房产

拍卖会上
"

"'

套民居成交
"$

套
"

成交率高达
*-,

"

和起拍

价格相比
"

"$

套成交房产平均

增值仅
-.-,

左右
*

据拍卖行的工作人员介

绍
"

由于进行拍卖的房产起拍

价格都会比市场价格低
"

较低

的房价是拍卖行吸引人气的主

要因素
*

记者从昨天的拍品目

录 上 看 到
"

一 套 天 堂 新 村

'!.*(

平方米的房产
"

起拍价

格为
)&.&

万元
"

单价
&$$)."'

元
/

平方米
"

最终以
)*.-

万元

成交
*

在此基础上
"

拍卖行要

收取
",

的佣金
"

此外还有
",

的房产契税
*

所有费用加在一

起是
+')&%

元
"

摊入房价的

话
"

这 套 房 子 单 价 则 为

&&(%.-'

元
/

平方米
*

查阅一

些二手房中介的报价
"

同是天

堂新村的房产
"

'%

平方米的两

居室报价
-%

万元
"

每平方米

达到
*%%%

元
*

不过业内人士提醒
"

房产

拍卖在价格上的确拥有一定的

优势
"

但是竞买人也要留个心

眼
"

一定要到实地查看房产
"

了解房产的背景
"

避免不必要

的纠纷
*

一般来说
"

拍卖行的

房产有的是法院查封抵债的
"

有的是国有资产兑现的等等
*

此外
"

房产拍卖一般需要全款

交易
"

所以对竞买人来说
"

资金

上也要做好准备
*

快报记者 张波
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月
")

日发行的记账式

,

十期
-

国债已经上市两天却

没有一笔交易
*

业内人士对此

现象并不感到惊讶
"

他们指出

购买记账式国债
"

短期之内存

在风险
*

而如果作为长期投

资
"

还不如购买凭证式国债
*

上市两天没有一笔交易

昨天是记账式
,

十期
-

国

债上市第二天
"

但是全国没有

一笔成交
*

&

因为加息预期
!

外围资

金紧张
"

所以近期交易所债券

市场不被看好
* '

华泰证券专

门负责债券投资的专家谢志华

告诉记者
"

除了一些非跨市场

的
!

基金持有的极少数短期债

券成交比较活跃外
"

很多交易

所的记账式国债成交量很小
!

很少被人关注
*

据了解
"

目前

交易所债券到期年收益率平均

在
),0-,

"

对个人投资者而

言
"

收益并不占优势
*

而在上市之前发行时
"

记

者从南京工行
!

农行等银行获

悉
"

这期记账式国债卖得也非

常不好
"

几乎没有个人买这期

国债
*&

主要是收益太低
!

期限

太长
* '

一位银行理财师告诉

记者
"

现在加息预期比较强

烈
"

所以很多市民都对长期的

理财产品不感兴趣
"&

很多老

百姓一听是十年期的
"

连连

摇头
*

虽说可以上市交易
"

但

是老百姓担心上市后价格会

跌呀
"

那跌了出手不就亏了

嘛
"

所以再说流动性强也没

人理会
* '

&

这种长期的
!

可上市交

易的债券并不适合个人投资

者
* '

谢志华告诉记者
"

这种债

券主要是一些机构投资者做配

置
"

通过做回购达到放大资金

的效应
* &

如果个人投资这期

国债
"

短期有亏本风险
"

如果

放到期兑现
"

那收益还不如凭

证式国债
* '

和凭证式国债有啥区别

对于个人投资者而言
"

这

期记账式国债和以往发行的凭

证式国债究竟有啥区别呢
#

据了解
"

这期记账式国债

期限十年
"

票面利率
-.-+,

"

每

半年付息一次
"

(

月
+

日起在

交易所上市交易
*

也就是说投

资者也可以不用等待持有到

期
"

在交易所或者银行按挂牌

价卖出
"

但价格要看市场表

现
*

凭证式国债比较简单
"

持

有到期
"

获得相应的票面利

率
*

最近一期凭证式国债分别

为三年期和五年期
"

票面年利

率分别为
'.(-,

和
&.)-,

*

对于投资者来说
"

如果购

买这期记账式国债
"

究竟可

以获得哪些收益
!

遇到哪些

风险呢
#

对于投资者来说
"

风险就

是收益的不确定性
*

投资者进

行柜台记账式国债交易
"

除获

得债券持有期的应计利息外
"

还可能获得因债券价格高于或

低于其票面价格而产生的资本

收益或损失
*

对于购买国债后不进行

任何交易
"

一直持有到期的投

资者来说
"

记账式国债交易与

凭证式国债有着同样的作用
"

即投资者的实际收益水平与

其购买债券时的理论收益基本

一致
*

记账式国债与凭证式国债

的最大区别在于
"

投资者能够

随时购买记账式国债
"

而且能

够随时卖出
"

但其卖出价格是

无法预知的
"

具有不确定性
"

即所谓因债券二级市场价格

波动而产生的投资收益风险
.

而凭证式国债通常只能在发

行期购买
"

当需要资金时
"

只

能到原认购网点提前兑取
"

其

提前兑取的收益是在国债发行

时就确定了的
*

快报记者 王海燕
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"

投资热点太少
"

高收益

的债券成为抢手货
*

昨天

首日发行的
"%%*

新湖债遭

到了全国投资者的抢购
"

(

分钟卖完
!

亿额度
"

很多投

资者不得不空手而归
"

不

过
"

现代快报的读者由于早

期准备工作做得充分
"

基本

上都买到了这期债券
*

现代快报在南京率先

报道了
"%%*

新湖债发行的

消息后
"

很多读者都表示

出浓厚的兴趣
*

一位投资

者告诉记者
"

因为看到这

期债券收益高
"

她特地把

+%%

万基金给赎了回来
"

但 因 为 赎 回 需 要
&

天 时

间
"

而且没想到这期债券

这么火爆一天就卖完了
"

结果只能空手而归
*

&

这期债券实在是太

火爆了
"

刚开盘
"

分钟
"

-."

亿元网上销售的额度就被

一抢而光
"

后来从网下销

售额度中回拨了
-.*

亿元
"

几分钟后又被一抢而光
* '

据湘财证券工作人员介

绍
"

剩下
'

亿元的销售额度

只会卖给网下询价的机

构
"

个人投资者无法再买
*

而快报由于对这期债

券报道及时
"

读者事先准

备得比较充分
"

加上昨天

证券公司工作人员早上
&

点就开始帮客户挂单子
"

所以快报读者基本上都如

愿买到了这期债券
*

-

亿元
9&

新湖债
'

分钟抢光
RST=UVWXYZ[B\]

投保观察期生病
保险公司不赔付
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!
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#
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)

注
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元
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!
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#
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#
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奖级 中奖注数 每注奖额

一等奖
)

注
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元
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中奖号码
#
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9

注
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元
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*

注
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元
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中奖号码
#
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注
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注
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封闭式基金昨行情封闭式基金昨行情
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代码 名称 收盘 涨跌
<

贴水

基金景福

基金汉兴

基金普丰

基金普惠

代码 名称 收盘 涨跌
<

贴水

开放式基金昨净值开放式基金昨净值
基金名称 单位净值

华安创新
华安

.

股
华安宝利配置
华安宏利
华安成长
华安优选
华安收益

.

华安收益
=

上证
,&9>?@

南方积极配置
南方高增长
南方稳健成长
南稳贰号
南方绩优
南方精选
南方隆元
南方盛元
南方宝元债券型
南方多利
南方避险增值
华夏成长
华夏大盘精选
华夏优势增长
华夏复兴
华夏债券

A.B=

类
C

华夏债券
DE

类
C

华夏希望
D.

类
C

华夏希望
DE

类
C

华夏回报
华夏红利
华夏回报二号
中小板

>?@

华夏蓝筹核心
华夏行业精选
"9>?@

华夏稳增
国泰金鹰增长
国泰金龙债券

.

类
国泰金龙精选
国泰金马稳健
国泰金鹏蓝筹价值
国泰金牛创新
国泰沪深

!99

国泰金龙债券
E

类

代码 名称 收盘 涨跌
<

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
<

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
<

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
<

贴水

,&*(-,

"999!&

,&*(-9

"9999"

,&*(--

,29"'

92-&'

92&!'

,2/(9

92('&

,29"

92"9

92&*

92""

,29*

;/-2,-

;/&29&

;/'2-&

;/'2-'

;/'2'!

基金景宏

基金通乾

基金同益

基金汉盛

基金同盛

"999"(

,&*(-&

"999,&

"9999(

"9999!

"999"&

92&9&

92-/!

92&!(

,2,!*

,2,&,

92'99

,299

92&'

,2*"

92-'

,2,,

,2!9

;/'2(*

;/(2("

;/"2'-

;/"2/(

;/*2&,

;/*2/*

基金科瑞

基金天元

基金兴和

基金裕阳

基金安信

基金银丰

,&*(-/

"9999-

,&*'/&

"9999,

"999,,

,&*(&&

92&,/

,29,"

92"&9

92'&&

92(&&

92&,,

92&(

,29-

,2"'

92(!

92'!

92(/

;/*2,!

;/!2--

;//2*,

;/,2!/

;/92*9

;,-2-"

基金裕隆

基金安顺

基金鸿阳

基金金泰

基金金鑫

基金开元

,&*'//

,&*'9"

,&*'/,

"9999&

,&*'9!

,"999/

92('9

92'(!

92(*'

92-&,

,29&,

92"'9

92/-

92("

92-!

92!9

9299

,29(

;,-2!*

;,&2"*

;,(2(&

;,*2-/

;,,2-"

;,,2//

基金久嘉

基金裕泽

基金丰和

基金兴华

基金金盛

大成优选

"9999/

,&*'9(

,&*',!

"999/"

,&*',/

,"999,

92'&(

92&'*

,2'"&

,2/!&

,2/-'

92'//

92(*

92!*

;92!"

92&-

;92!-

,2&!

;,92'9

;,929-

;(29*

;"2-(

;*2**

((2'*

基金泰和

基金天华

基金科翔

基金汉鼎

基金科汇

瑞福进取

基金代码 基金名称 单位净值

国泰金鼎价值精选
博时价值增长
博时裕富
博时精选
博时稳定

=

博时平衡配置
博时第三产业
博时新兴成长
博时特许
博时稳定

.

博时价值增长
/

号
博时主题行业
普天债券基金

.

类
普天收益基金
鹏华中国

"9

鹏华价值优势
普天债券基金

=

类
鹏华动力
鹏华优质治理
鹏华丰收
鹏华行业成长
嘉实成长收益
嘉实理财增长
嘉实理财稳健
嘉实理财债券
嘉实服务增值行业
嘉实超短债
嘉实主题精选
嘉实策略
嘉实优质
嘉实沪深

!99

长盛成长价值
长盛同智优势成长
长盛债券基金
长盛动态精选
长盛同德
长盛中证

,99

大成价值增长
大成债券

D.F=

类
C

大成蓝筹稳健
大成精选增值
大成财富管理
大成债券

DE

类
C

大成优选

基金代码

基金名称 单位净值

大成创新
大成积极成长
大成景阳
大成沪深

!99

富国天源平衡
富国天利增长
富国天益价值
富国天瑞强势
富国天合稳健
富国天成红利
富国天惠精选
富国天博
易方达平稳增长
易方达策略成长
易方达

"9

指数
易方达积极成长
易方达稳健收益

:.

级
易方达稳健收益

:=

级
易方达价值精选
易方达价值成长
易方达增强回报

:.

级
易方达增强回报

:=

级
易方达科迅
易方达策略成长二号
易方达深证

,99

融通新蓝筹
债券基金
融通

,99

蓝筹成长
融通行业景气
融通巨潮

,99

融通动力先锋
融通领先成长
银华优势企业
银华保本增值
银华

:

道琼斯
&&

精选
银华优质增长
银华富裕主题股票
银华全球核心优选
银华核心价值优选
宝盈鸿利收益
宝盈泛沿海区域增长
宝盈策略增长
宝盈增强收益
长城久富
长城久恒
长城久泰

基金代码 基金名称 单位净值

长城消费增值
长城安心回报
长城品牌优选
银河银泰
银河稳健
银河收益
银河银信添利

=

级
银河银信添利

.

级
银河成长
国投瑞银融华基金
国投瑞银景气基金
国投瑞银核心基金
国投瑞银创新基金
国投瑞银成长基金
国投瑞银稳定增利
国投瑞银瑞福基金
国投瑞银瑞福进取
德盛安心成长混合
德盛稳健
德盛小盘
德盛精选股票
国联安德盛优势
宝康消费品基金
宝康灵活配置基金
宝康债券基金
华宝兴业动力组合
华宝兴业多策略增长
华宝兴业收益增长
华宝兴业先进成长
华宝兴业行业精选
合丰成长基金
合丰周期基金
合丰稳定基金
荷银精选基金
荷银预算基金
荷银效率
荷银首选
荷银市值基金
海富通收益增长
海富通股票
海富通强化回报
海富通精选
海富通风格优势
海富通精选

/

号
招商优质成长
招商股票基金
招商平衡型基金

基金代码 基金名称 单位净值

招商安泰债券基金
.

类
招商先锋基金
招商安本增利
招商核心价值混合
招商安泰债券基金

=

类
泰信先行策略
泰信双息双利
泰信优质生活
泰信优势增长
盛利精选
盛利配置
申万巴黎新动力
申万巴黎新经济
诺安平衡基金
诺安股票
诺安优化收益
诺安价值增长
万家保本
万家公用
万家

,&9

万家和谐增长
鼎益

DGH@C

基金
景顺资源
景顺长城优选股票基金
景顺长城动力平衡基金
内需增长基金
景顺成长
内需增长贰号
精选蓝筹
金鹰中小盘精选
金鹰优选
广发小盘
广发聚富
广发稳健增长
广发聚丰
广发策略优选
广发大盘
广发增强债券
光大保德信量化核心
光大保德信红利股票
光大新增长
光大保德信优势配置
中信经典配置
中信红利精选股票
中信稳定双利
长信双利优选
长信增利动态策略

基金代码 基金名称 单位净值

长信金利趋势
长信银利精选
大摩华鑫资源
大摩华鑫基础
上投摩根双息平衡
上投摩根双核平衡
上投摩根中国优势
上投摩根阿尔法
上投摩根内需动力
上投摩根成长先锋
中海稳健收益
中海优质成长
中海分红增利
中海能源策略
东方龙基金
东方精选
东方策略
兴业趋势
兴业可转债混合
兴业全球视野
兴业社会责任
中银中国
中银增长
中银收益
中银策略
东吴嘉禾
东吴价值成长
东吴轮动
华富竞争力
华富成长趋势
华富债券

.

华富债券
=

天治核心成长
天治财富增长
天治品质优选
友邦华泰盛世中国
友邦华泰积极成长
友邦华泰稳本增利

=

类
友邦华泰上证红利

>?@

友邦华泰稳本增利
.

类
富兰克林国海收益
富兰克林国海弹性
富兰克林国海潜力组合
汇添富优势精选
汇添富均衡增长
汇添富焦点
汇添富增收

基金代码 基金名称 单位净值

工银瑞信核心价值
工银成长
工银平衡
工银强债

=

工银添利
=

工银强债
.

工银添利
.

工银全球
新世纪优选分红
天弘精选
天弘永利

.

天弘永利
=

交银增利
D.F=

类
C

交银增利
DE

类
C

交银精选
交银稳健
交银成长
交银蓝筹
建信优势动力基金
建信恒久价值
建信优选成长
建信优化配置
汇丰晋信

/9,(

汇丰晋信龙腾
汇丰晋信动态策略
信诚四季红
信诚精萃成长
益民红利成长
益民创新优势基金
益民多利
中邮核心优选
中邮核心成长
中欧新趋势
澳银领先增长
诺德价值优势基金
华商领先企业
宝石动力保本
浦银价值
国投瑞银瑞福优先
华安现金富利
南方现金增利
华夏现金增利
国泰货币市场
博时现金收益
鹏华货币

.

鹏华货币
=

嘉实货币市场
长盛货币

基金代码 基金名称 单位净值

大成货币市场
:.

级
大成货币市场

:=

级
富国天时货币

:.

级
富国天时货币

:=

级
易方达货币市场

.

级
易方达货币市场

=

级
融通易支付
银华货币基金

:.

级
银华货币基金

:=

级
长城货币
银河银富货币

:.

级
银河银富货币

:=

级
华宝现金宝

:.

级
华宝现金宝

:=

级
荷银货币市场
海富通货币市场

.

级
海富通货币市场

=

级
招商现金增值
泰信天天收益
收益宝
诺安货币市场
万家货币市场
货币市场基金
广发货币市场
光大保德信货币市场
中信现金优势货币
长信利息收益
大摩华鑫货币
上投摩根货币

:.

级
上投摩根货币

:=

级
东方金账簿
兴业货币市场
中银国际货币市场
华富货币
天治天得利货币
汇添富货币市场

=

级
汇添富货币市场

.

级
工银瑞信货币市场
交银货币

:.

级
交银货币

:=

级
建信货币
益民货币市场

华夏全球

基金代码

92(((9

92'*&9

92&9-9

/2,,'"

92-,!9

92(*'"

,299**

,299!'

(2,,,9

,29(,-

,2!"'9

,29!/(

92&-*!

,2(,*,

92&((*

92("*9

92&(,9

,29/&'

,29("9

/29&-"

,2,-"9

"2//!9

,2'&"9

92'/'9

,2,999

,29-,9

,299-9

,299&9

,2,/,9

/2!9*9

92-9!9

,2'&!9

92--/9

92',!9

/2,!!9

,2*/"9

92(-&9

,29/*9

92(''9

92(('9

92&//9

92'&!9

92"*&9

,29/!9

9*999,

9*999/

9*999*

9*999"

9*999'

9*999&

9*999-

9*99,9

",9,&9

,(9,9"

,(9,9(

/9/99,

/9/99/

/9/99!

/9/99"

/9/99'

/9/99-

/9/,9,

/9/,9/

/9//9/

99999,

9999,,

9999/,

9999!,

99,99,

99,99!

99,9,,

99,9,!

99/99,

99/9,,

99/9/,

,"--9/

,(9!,,

,(9!,*

",99"9

",-9/-

9/999,

9/999/

9/999!

9/999"

9/999-

9/99,9

9/99,,

9/99,/

92&((9

92((!9

92'*/9

,2!'*(

,29'!9

,29/"9

92-'"9

92',*9

92-',9

,29'"9

92("/9

,2(!!9

,2,/*9

92(/,9

,2!""9

92((/9

,2,9!9

,2,-,9

92&"-9

,299/9

92'9--

92(&'-

!2/9!9

92-*-9

,2,"(9

/2(/&9

,2999!

92-9&9

92-/,9

92(*,9

92'999

92'("9

92'-&-

,2,!99

92-9&"

92("''

92&!"-

92(/*/

,29---

92("&!

92'-"(

92"(&9

,29&(,

92(*99

",-9/,

9"999,

9"999/

9"999*

9"999(

9"999'

9"999&

9"999-

9"99,9

9"9,9(

9"9/9,

,(9"9"

,(9(9/

,(9(9!

,(9(9"

,(9(9'

,(9(9&

,(9(,9

,(9(,,

,(9(,/

/9(99,

9'999,

9'999/

9'999!

9'999"

9'999(

9'999-

9'99,9

9'99,,

9'99--

,(9'9(

9&999,

,(9&9"

",99&9

",99&,

",-9!-

",-,99

9-999,

9-999/

9-999!

9-999*

9-999(

9-/99/

,"999/

92'!&9

92&,(9

92"&,9

92-,/(

92&((*

,2,'-(

92'(!'

92"-(9

92'9/(

92-*9*

,2,*!'

92(&(,

,2!"'9

!2,&"9

92''-,

,29"*!

,29/9(

,29//"

,2(*-/

,29"''

,299(9

,299*9

92(&&'

,2,',9

/2&(,9

92'9!'

,2,!!9

,29&/9

,2,9,9

92'*99

92&(*9

,2/"*9

92&'(9

92-!*,

,299('

92&/*'

,2*",,

92'&/-

92-''9

92-&'&

92('-&

92(*,*

,299"/

,299,9

,2//!(

,2/"'9

,29!-&

,(9-,9

",-9,'

",-9,-

",-!99

,999,(

,999,&

,999/9

,999//

,999/(

,999/-

,(,99"

",-9!"

,,999,

,,999/

,,999!

,,999"

,,999'

,,999&

,,999-

,,99,9

,,99,'

,,99,&

,,99/-

,,/99/

,"--9,

,(,(9,

,(,(9!

,(,(9*

,(,(9"

,(,(9(

,(,(9'

,(,(9-

,(,(,9

,&999,

,&999/

,&999!

,&99,9

,&99,/

,&!99,

",-99,

/,!99,

/,!99/

/,!99!

/,!99'

,(/99(

/9999,

/9999/

92(&((

92"-/*

92'",*

92(-&-

92'9/"

,2",/9

,29!!,

,29!!!

92-'(-

,29'/,

92'9!&

92&!//

,299*,

92(-*9

,29,/-

92((,9

92*!(9

92&(,9

,2(9*9

92'/,9

92'&'9

92--!9

,29&,/

,2/'&!

,2,*/'

92',/(

92"""/

/2**/!

,2&(99

92&9,&

,2(!9(

,2!',-

,29-&"

!2*((/

,2/','

92(&/!

,2/!,!

92(,"&

92(&"9

92"-,9

92("*9

92','*

,29"!9

92-'99

,2,'!!

92'**(

,2'!/,

/9999(

/9999'

/9999&

,"9,9!

,",99,

,",99/

",-(((

",-(('

",-((&

,/,99,

,/,99/

,/,99!

,/,99"

,/,99&

,/,99-

,/,9--

,"999,

/"!9,9

/""9,9

/"'9,9

/"'9/9

/"'9!9

/*999,

/*999/

/*999!

/*999*

/*999"

/*999&

/*999-

/*99,9

,(//9,

,(//9/

,(//9!

,(//9*

,(//9"

,(//9'

,(//9&

,(//9-

",-99!

",-99"

",-99'

",-9,,

",-9,!

",-9,"

,(,'9(

/,'99,

/,'99/

,2,!'9

92(&,*

,29-*!

,29"(/

,2,/(&

92(9-*

,29!9'

92-*""

,29999

92&,-&

92-(-"

92'*9"

92('9!

92(*,-

92&!&*

,29/-9

92(&,-

,299(/

92("*!

92(!/'

92"-!&

92-/"9

92(-*9

92-(,*

92(-&*

/2(""9

92-"(9

,2(*99

92'&-9

,2,!9!

92((!*

,2(/*!

,29*"(

,2///"

92"-*/

,2'/*!

92',/'

,299(9

92&9,'

/29-/'

,299''

92(*((

,2"&''

,2'(*'

,299'-

92--&9

92&*"!

/,'99!

/,'99"

/,'99&

/,'99-

/,'/9!

/-999/

/-999!

/-999*

/-999"

!,9!9&

!,9!,&

!,9!/&

!,9!"&

!/999,

!/999!

!/999*

!/999"

,(,-9/

,(,-9!

",-,&9

",-,&,

,(/(9"

,(/(9'

/(9,9,

/(9,9!

/(9,9*

/(9,9&

/(9,9-

/(9,,9

,(/,9/

/,999,

,(/'9!

/'999,

/'999/

/'999"

/'999(

/'999'

/'999-

!(999,

!(999"

!(999(

!(999'

/&&99,

/&&99/

/&&,9/

",---,

",---!

92('&'

92(/'&

,2/-*"

92&",&

92&9&"

92-(!,

/2,&*&

*2!,/*

92-,*/

/299,(

,299&9

92(/9(

92(*(*

,299!&

92(",(

92(-('

92-'9!

92-"!,

,29"9*

/2"!/9

92&&*9

,2/*"-

92'('"

92',&"

92-/9'

92(,((

,2(*,/

92&(*/

92'"!"

92(&,-

,299,!

,2999-

92"!99

92'9,"

92'!"/

92(!,9

92-/**

,29,',

/2/!&9

,29,&"

92-!(/

,2'/"!

,2,*"'

/2/'!-

92'9/-

92-(""

,299-9

",---"

",---'

,(!!9/

/!!99,

!'!9,9

!'!9/9

!'"9,9

!''9,9

!''9/9

!'&9,9

!-"99,

!-&99,

!-&9,,

!-&9/,

*9999,

*9999!

*9999'

,(!*9/

!*999,

!*999(

!*999'

,(!&9,

,(!&9!

,(!&9*

,(!&9"

"&999,

"&999/

"&999!

*,999,

*,999!

*,999*

*,999"

,(!"9!

!"999,

!"999/

*(999,

*(999/

*(999!

",9&&9

",-",-

*"999,

*"999/

*"999!

",-99&

",-9,&

",-9(&

",-9'&

92'*&(

,2!("9

92''''

,29&-!

,299""

,29-*"

,299(*

92-/99

92""&,

92"!&,

,299""

,299(*

,299(/

,299",

92-//&

,2"-9*

,2-*,"

92',&/

92'"&9

92&'*&

92&*!(

92','!

,2'&!(

,2!!9/

92-"*/

92'(,9

92(&&/

92(''"

92'"&*

,299,(

,29''9

92(9'&

92--,'

92-9,'

92&(&(

92-,9*

92-("*

92'('9

92&&(9

92(-""

92&,9!

92!*"-

/2--"9

92&,*,

92'&""

92&"/,

92&""9

92&//!

*&,99,

*&,99*

*&!99!

*&"99"

*&"99'

*&",9"

*&",9'

*&(99,

",-9&'

*/999,

*/999/

*/9,9/

",-(&9

",-(&/

",-(&&

",-(-9

",-(-/

",-(-*

,"999!

"!999,

"!999!

"!999"

"*999,

"*999/

"*999!

""999,

""999/

"(999/

"(999!

"(999"

"-999,

"-999/

,((99,

(,999,

"'999,

(!999,

(/999,

",-,,9

,/,99'

9*999!

/9/!9,

99!99!

9/999'

9"999!

,(9(9(

,(9(9-

9'999&

9&99,,

92&**"

92-9'*

92("&(

92'/*&

92&!-9

92-9*9

,29/(9

92'-(-

92&(/9

92''&-

92'(/"

92&,((

92(&"9

92'*-!

92&"/-

92'""'

92&/,9

92'"(!

92''!!

92',(!

92&/!!

92&9*/

92&9,,

92''--

92(&/"

92(*(&

92',/*

92(*,-

92',-,

92'&!"

92'*/,

!2/"/9

92'"-9

92'"/'

92'(-!

92'('-

92'9&,

92&9&,

92'""!

92&/9&

92'(-*

92'((9

92'/(9

9-999"

9-,99"

,999/"

,999/&

,,999(

,,99,(

,(,(9&

,&999&

,&999-

/9999!

,"999"

,"99,"

/*999(

/*999'

,(//9(

",-"9"

",-"9(

/,'99*

/-999,

!,9!!&

!/999/

",-"9&

/(9,9/

/'999*

!(999!

/&&,9,

",----

,(!!9!

!'99,9

!'99,,

*9999"

!*999"

,(!&9/

*,999/

!"999*

",-",'

",-",&

*&/99/

",-"&&

",-"&-

"!999/

"(999,

9999*,

注
#

/9/&9,

南方全球精选
(

9999*,

华夏全球
(

!''9,(

上投亚太优势
(

9'99,/

嘉实海外
(

*&(99,

工银全球
)

采用
?I/

日公告净值方式
)

净值公告披露数据为
/%%&

年
(

月
!%

日的净值
%


